-.

Henricus Reijmbouts soen (dg: pecia) et Jutta eius filia cum tutore

#hereditarie vendiderunt Marcelio dicto Zeel Wouters soen de (dg: Ben) Berchem hereditariam paccionem un[ius] modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex# pecia (dg: m) terre (dg: sitam in) dictam' (dg: den) #Volpen# Acker sitam in parochia de Berchen inter hereditatem liberorum quondam Henrici Denkens soen ex uno et inter hereditatem Corstantii Volpen soen et suorum liberorum ex alio et que pecia terre 'fuerat dudum (dg: Volper) Volperti dicti Corstanssen soen 'spectare consueverat atque #ex# peciam' terre dictam de Cloet sitam in dicta parochia inter hereditatem Bele relicte quondam Godefridi Andries soen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Johannis dicti Loekens soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Marcelio dicto Zel Zeel Wouters soen de Berchem promittens super omnia indivisi super) promittentes cum tutore indivisi super (dg: habita et habenda) #omnia# warandiam et aliam obligationem deponere (dg: et). Testes datum supra.

BP 1181 p 286v 03 do 13-02-1399.

Henricus Loijer zvw Henricus Loijer verkocht aan Walterus Delijen soen een huis zonder ondergrond, in Oss, op een erfgoed van eerstgenoemde Henricus, welk erfgoed gelegen is naast Petrus van Eijcke.

Henricus Loijer filius quondam Henrici Loijer domum sine fundo (dg: sitam) #stantem# in Osse supra hereditatem primodicti Henrici que hereditas sita est contigue iuxta hereditatem Petri de Eijcke ut dicebat hereditarie vendidit Waltero Delijen soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Dordrecht et Ywanus datum quinta ante invocavit.

BP 1181 p 286v 04 do 13-02-1399.

Ghiselbertus Daneels soen beloofde aan Gerardus Zerijs soen 6 Gentse nobel of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1399) te betalen.

Ghiselbertus Daneels soen promisit super omnia Gerardo Zerijs soen sex Gentsche nobel seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) Dordrecht et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 286v 05 do 13-02-1399.

Yda dvw Rutgherus van der Hellen verkocht aan haar broer Henricus zvw voornoemde Rutgherus 1/8 deel, dat aan haar gekomen was na overlijden van haar voornoemde vader Rutgherus, in een huis en schuur met ondergronden, tuin en aangelegen akker van wijlen voornoemde Rutgherus, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd op die Sporct, tussen wijlen Johannes Otten soen enerzijds en een heidekamp van wijlen voornoemde Rutgherus anderzijds.

Yda filia quondam Rutgheri van der Hellen cum tutore octavam partem sibi de morte dicti quondam Rutgheri sui (dg: patris) patris successione advolutam in domo et horreo cum suis fundis et orto et agro sibi adiacentibus (dg: s) dicti quondam Rutgheri sitis infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum op die Sporct inter hereditatem (dg: Goeswini) quondam Johannis Otten soen ex uno et inter quendam campum merice dicti quondam (dg: Huberti) #Rutgheri# ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico suo fratri filio dicti quondam Rutgheri promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem (dg: ex parte) deponere. Testes Dordrecht et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 286v 06 do 13-02-1399.

Godefridus zvw Godefridus Hadewigen soen ev Maria dvw Petrus Emmen soen verkocht aan Walterus gnd Godevarts soen een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen voornoemde Walterus Godevarts

soen enerzijds en Walterus Wouters soen anderzijds.

Godefridus filius quondam Godefridi Hadewigen soen maritus et tutor legitimus Marie sue uxoris filie quondam Petri Emmen soen peciam terre sitam in parochia (dg: de Vucht) sancti Lamberti de Vucht ad locum dictum Crumvoert inter hereditatem Walteri dicti Godevarts soen ex uno et inter hereditatem Walteri Wouters soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit (dg: W) dicto Waltero Godevarts soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 286v 07 do 13-02-1399.

Henricus van den Cloet zvw Henricus Lambrechts soen droeg over aan Godescalcus van Megen zijn deel in een kamp heideland, iets groter dan ongeveer 4 bunder, in Venloen, ter plaatse gnd Westerb...., tussen Walterus gnd Coppert enerzijds en Henricus gnd Bulyuwe anderzijds, met een eind strekkend aan Henricus zvw Henricus Lambrechts en met het andere eind aan een gemene weg.

Henricus van den Cloet filius quondam Henrici Lambrechts soen totam partem et omne jus sibi competentes quovis modo in quodam campo terre mercialis quatuor bonaria et modicum plus vel circiter continente sita in parochia de Venloen ad locum dictum Westerb... inter hereditatem Walteri dicti Coppert et Henrici dicti Bulyuwe #{boven dit contract:} Bulyuwe# (dg: ex alio) tendente cum uno fine ad hereditatem Henrici filii (dg: dicti) quondam Henrici Lambrechts et cum reliquo fine ad communem plateam in ea quantitate qua dictus campus ibidem situs est hereditarie supportavit (dg: Godefrido) Godescalco de Megen (dg: cum) promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 286v 08 do 13-02-1399.

Willelmus Sporcken, Goeswinus van den Laer en zijn broer Henricus van den Laer beloofden aan Gerardus Heerken de jongere zvw Godefridus Heerken 30 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Petrus-Stoel over een jaar (zo 22-02-1400) te betalen.

Willelmus Sporcken et Goeswinus van den Laer et Henricus van den Laer eius frater promiserunt indivisi super omnia Gerardo Heerken juniore filio quondam (dg: Gerardi) #Godefridi# Heerken (dg: ad opus) triginta Holland gulden seu valorem (dg: ad) a festo Petri ad cathedram proxime futuro #ultra annum# persolvendos. Testes (dg: datum supra) Dordrecht et Ywanus datum quinta post Scolastice.

BP 1181 p 286v 09 do 13-02-1399.

Elizabeth wv Henricus Arts soen droeg over aan haar kinderen Johannes, Arnoldus en Jacobus en haar schoonzoon Andreas gnd Quest (1) haar vruchtgebruik in alle erfgoederen, waarin wijlen voornoemde Henricus was overleden, gelegen onder Dinther en Nuenen, (2) alle erfgoederen, die aan voornoemde Elizabeth gekomen warern na overlijden van haar moeder Elizabeth Cuijlmans, gelegen onder Nuenen.

Elizabeth relicta quondam Henrici Arts soen cum tutore suum usufructum sibi competentem in omnibus hereditatibus in quibus dictus quo[ndam] Henricus decessit quocumque locorum infra parochiam de Dijnther et de Nuenen sitis atque omnes hereditates dicte Elizabeth [de] morte Elizabeth Cuijlmans sue matris successione advolutas (dg: quondam) quocumque locorum infra dictam parochiam de Nuenen sitas ut di[cebat] hereditarie supportavit Johanni Arnoldo Jacobo suis liberis et Andree dicto Quest (dg: suo) genero primodictae Elizabeth promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 286v 10 do 13-02-1399.

Voornoemde broers Johannes, Arnoldus en Jacobus en Andreas gnd Quest beloofden aan Elizabeth mv voornoemde broers en wv Henricus Arts soen een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit al hun goederen.

Solvit.

Dicti Johannes Arnoldus et Jacobus fratres et Andreas dictus Quest promiserunt indivisi super habita et habenda se daturos et soluturos Elizab[eth matri] dictorum fratrum (dg: s) relicte (dg: quon) dicti quondam Henrici Arts soen vitalem pensionem (dg: unius modii) unius modii siliginis mesure de Busco [solvendam] anno quolibet ad vitam dicte Elizabeth et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex omnibus et singulis suis bonis habitis et habendis et cum mortua fuerit. Testes datum supra.